

Sankt Knud Lavard Skole

Referat af forældrerådsmøde afholdt den 4. november 2021 kl 19 – 20:30

1. Valg af dirigent (og referent).

Kim Ørtved blev valgt som dirigent. Katrina Emmart, forældre i 7. klasse, som referent.

2+3. Bestyrelsen og ledelsen orienterer om skolens økonomiske, driftsmæssige og pædagogiske forhold (og debat derom).

Bestyrelsesformand Kim Ørtved gennemgik på bestyrelsens vegne med bidrag fra skoleleder Christa Bonde skolens økonomiske, driftsmæssige og pædagogiske forhold. Beretningen blev forelagt i en præsentation, som er tilgængelig på skolens hjemmeside under bestyrelsens sider "[Bestyrelsen](#)".

Beretningen understregede bidrag fra forældre, elever og ansatte og kom rundt om de emner, der rører sig, begivenheder og særlige opgaver. Spørgsmål og debat blev taget undervejs.

Både forældre, elever og personale har bakket flot op omkring de mange Corona-restriktioner. Trods de svære vilkår har eleverne i 9. kl også i 2020 opnået flotte karakterer. De kan med lidt søgning findes på skolens hjemmeside, og vi vil gerne prøve at gøre det nemmere at finde dem. De kan også findes på undervisningsministeriets hjemmeside.

Personalenyt i dette år. Der er særligt store ændringer i personalet i 2021:

2 lærere er gået på pension 2021. 1 lærer læser videre. 2 lærere er på barsel. 1 lærer har skiftet arbejde.

Der er derfor fastansat 4 nye lærere i 2021: Line Schmidt, Susanne Andersen, Rigmor Denman og Henrik Tafdrup-Johansen.

Skolens økonomi er fortsat god. Der er de sidste par år investeret ekstra på flere områder. Da vi ikke kan hensætte penge til dette, budgetteres der med underskud til disse projekter for at bruge de sidste fem års overskud. Derfor kommer vi også ud med pænt resultat i 2020, hvor vi har "sparet" næsten 100.000 kr i forlyhold til det budgetterede underskud.

Orienteringen blev godkendt af forsamlingen.

4+5. Opstilling af kandidater og valg af bestyrelsesmedlem: Christian Scheelhardt er på valg og genopstiller, men giver gerne plads til nye kræfter. Valg af suppleant for to år for det nyvalgte bestyrelsesmedlem.

Christian Scheelhardt genopstillede og blev valgt til bestyrelsen uden modkandidat for perioden 1/1-2022 til 31/12-2023. Katrina Emmart blev valgt som suppleant for Christian i samme periode.

Dirigentens underskrift